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TUROB Başkanı Timur Bayındır:  

TÜSİAD’IN RAPORUNUN 2023 TURİZM HEDEFLERİNE ULAŞMAMIZA 

DESTEK OLACAĞINI UMUYORUZ 

 

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği tarafından 13 Eylül tarihinde açıklanacak 

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM RAPORU ile ilgili görüşlerini paylaşan TUROB Başkanı 

Timur Bayındır,  Türkiye’nin parlayan yıldızı turizm sektörünün 2023 hedefinin 50 

milyon turist, 50 milyar Dolar turizm geliri olduğunu belirterek, TÜSİAD gibi saygın 

STK’lar tarafından yapılan çalışmaların bu hedefin yakalanmasına destek olacağını 

vurguladı. 
 

TÜSİAD tarafından, 13 Eylül 2012 tarihinde Martı İstanbul Oteli’nde düzenlenecek “Sürdürülebilir 
Turizm Semineri” hakkında görüşlerini açıklayan TUROB Başkanı Timur Bayındır, ülkemizin en güçlü ve 
en önemli sivil toplum kuruluşlarından biri olan TÜSİAD’ın Türkiye Turizmi ile ilgili bir çalışma yapmış 
olmasından büyük memnuniyet duyduklarını dile getirdi. Türkiye’nin lokomotif sektörlerinden 
turizminde hedeflerin yükseldiğini,  turizm sektörünün 2023 hedefinin 50 milyon turist, 50 milyar 
Dolar turizm geliri olduğunu söyleyen Timur Bayındır, “Bu hedef ulaşılmayacak bir hedef değildir. 
Türkiye’de turizme gerekli ilginin gösterilmesi, sektör temsilcilerinin  görüşlerinin etkin şekilde 
değerlendirilmesi ve TÜSİAD gibi ülkenin en güçlü STK’larının da sektöre sahip çıkmaları ile bu 
hedefe rahatlıkla ulaşılabileceğine inanıyoruz” dedi.  

Turistik Otelciler, İşletmeciler ve Yatırımcılar Birliği (TUROB) olarak Kasım 2011 de İstanbul İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü ve Boğaziçi Üniversitesi ortaklığıyla  ‘Sürdürülebilir Turizm Yönetimi’ semineri 
düzenlediklerini söyleyen TUROB Başkanı Bayındır, bu çalışma sonunda yayınlanan raporda önemli  
tespitlerin yer aldığını belirtti. Sürdürülebilir bir dünya için kaynakların israf edilmeden kullanılması 
gerektiğinin vurgulandığı raporda ayrıca küreselleşme ile şehir turizminin ön plana çıktığı belirtilerek 
kültürel ve yerel değerlerle  sürdürülebilir şehirler ve  sürdürülebilir  turizm  yönetiminin 
sağlanabileceği belirtiliyor.   

Sürdürülebilir Turizm’in uzun vadeli bir kavram olduğunu belirten Timur Bayındır, “Sürdürülebilirlik, 
mevcut nesillerin ihtiyaçlarını,  gelecek nesillerin ihtiyaçlarını kısıtlamadan karşılayabilmek 



 

 

demektir. Sürdürülebilirliğin ekonomik sonuçları, çevresel sonuçları ve sosyo-kültürel sonuçları 
vardır. Ekonomik ve çevresel sonuçları izlemek kolaydır ancak toplumsal ve  kültürel sonuçları 
izlemek o kadar kolay değildir. Bu nedenle, işin başında “Geleneksel kültürlerin korunması için neler 
yapılabilir?’ diye düşünmek gerekir. Bir turist herhangi bir ülkede, herhangi bir otelde kaldığında, o 
ülkede olduğunu nasıl hissedebilir diye düşünerek, sürdürülebilir turizm için yerel insanlar ve 
kültürel değerlerle etkileşim içinde olmak önemlidir” dedi.  

1980’li yıllarda turizmi nasıl 12 aya yayabiliriz diye konuşulduğunu söyleyen Bayındır, ardından 
turizmin sadece büyük şehirlerde değil, ülke geneline yayılması için çalışmalar yaptıklarını, gelen turist 
sayısının sürekli artması için gerekli altyapı ve tesis çalışmaları yapıldığını ve artık bunun bir adım 
ötesine geçilerek sürdürülebilirlik çalışmalarını  “TUROB Yeşillenen Oteller” programı ile 
taçlandırdıklarını söyledi.  

TUROB Başkanı Timur Bayındır, TÜSİAD’ın Raporu’nu dikkatle inceleyeceklerini ve gerekirse Türkiye 
turizminin gelişmesi için TÜSİAD ile ortak çalışmalar yapmaktan memnun olacaklarını belirtti. 
 

 
TUROB HAKKINDA 
1971 yılında kurulan ve %80’i İstanbul’da olmak üzere Türkiye’nin her yanından 80.000’e yakın yatağı temsil 
eden TUROB, Türkiye’de turizmin gelişmesinde önemli rol oynayan öncü ve etkin sivil toplum kuruluşlarından 
biridir. Birliğin amacı, turizmle ilgili konular üzerinde bilimsel ve pratik çalışmalar yapmak, turizmin ve turistik 
tesislerin turizmin gereklerine uygun gelişmesini sağlamak, kanun ve yönetmeliklerin geliştirilmesinde rol almak 
ve sektörün pazarlama, tanıtma ve satış geliştirme çalışmalarında öncülük etmektir. TUROB, bu çalışmalarını 
komiteler kurarak gerçekleştirdiği gibi, bu konularda çalışan kamu veya özel sektöre mensup kuruluşlar ve 
komitelerde üyelik ve temsilcilikler sağlayarak da gerçekleştirir. TUROB, Türkiye ve Dünya’daki turizm sektörü 
ile ilgili tüm gelişmeleri, istatistiki bilgileri ve verileri temin ederek üyelerini bilgilendir. Üyeleri arasında oteller, 
restoranlar, kongre merkezleri, hamam ve gece kulüpleri bulunmaktadır.  Türkiye’nin yurt dışında etkili bir 
şekilde tanıtılması için çalışmalarda bulunur. Ayrıca, turizm alanında yüksek vasıflı işletmeci ve yöneticilerin 
yetiştirilmeleri için eğitim, seminer, panel, konferans, sempozyum ve benzeri etkinlikler düzenler. TUROB, Dünya 
Turizm Örgütü (UNWTO),Uluslararası Otelciler ve Restorancılar Birliği (IH&RA), Avrupa Oteller, Restoranlar ve 
Kafeler Birliği(HOTREC) üyesidir.  
 
Turob hakkında daha fazla bilgi almak için www.turob.com adresi ziyaret edilebilir. 
 

 

http://www.turob.com/

